
Syyskausi on lopuillaan samoin vuosi 2011. Kaksi merkittävää tapahtumaa liitossamme on vielä 
ennen vuoden vaihdetta. Toinen on kilpailu, johon kaikki liittomme jäsenet tietysti ovat koko 
syksyn valmistautuneet ja harjoitelleet eli Tampereen mestaruuskilpailut. Toinen tapahtuma on 
liittokokous joulukuun 13. päivänä.  Kaksi vuotta on kulunut siitä, kun allekirjoittanut valittiin liiton 
puheenjohtajaksi. Nämä vuodet ovat menneet todella nopeasti ja työntäyteisesti.  
Puheenjohtajaksi ryhdyttyäni en hypännytkään ihan normaalin puheenjohtajan rooliin. Keväällä 
2010 toimenkuvaani lisättiin merkittävästi ja vajaan kahden vuoden aikana ole oppinut todella 
paljon. Olenko kaikista asioista kunnialla selvinnyt, sen saa arvioida muut henkilöt, mutta parhaani 
olen yrittänyt. Suurena apuna on ollut osaava henkilökunta, muut hallituksen jäsenet ja aktiivisesti 
toimivat toimikunnat eli suuri kiitos heille kaikille. Näin suuren liiton toimintaa ei kuitenkaan kovin 
pitkään voi vetää luottamushenkilöiden voimin. Liitolla olikin lokakuun alussa haussa osa-aikaisen 
hallipäällikön toimi. Vuoden 2011 toimintasuunnitelmaankin oli kirjattu, että haetaan henkilöä, joka 
voisi hoitaa liiton käytännön asioita, vastata taloudesta hallituksen alaisuudessa ja toimia 
esimiehenä. Vaikka olen parin vuoden ajan hoitanut edellä mainittuja asioita, niin omat 
henkilökohtaiset syyt huomioiden, en katsonut, että olisin henkilö, joka ryhtyisi tähän hommaan. 
Osa-aikaisen hallipäällikön toimeen ei löytynyt kiinnostuneita. Itse tulkitsin, että 
kiinnostumattomuus johtui osa-aikaisuudesta työnkuvan vaativuuteen nähden. Liitolla ei kuitenkaan 
ole taloudellisia edellytyksiä vielä palkata kokoaikaista hallipäällikköä. Liiton hallitus teki 
16.11.2011 kokouksessaan yksimielisen päätöksen, että Pentti Elo nimitetään toistaiseksi osa-
aikaiseksi hallipäälliköksi. Elo aloittaa hallipäällikkönä 1.1.2012. Hallituksen mielestä Elo on 
erinomainen vaihtoehto. Suurin osa liittomme jäsenistöstä tuntee Elon ja tietää hänen 
työhistoriikkinsa ja luottamustoimensa  liiton parissa. Liiton hyvinvointi ja toiminta on erittäin 
lähellä Elon sydäntä ja hän tuntee myös hyvin henkilökunnan. Elo toimii hallipäällikkönä 1-2 vuotta 
ja tänä aikana laitetaan uusi haku. Toivottavasti liiton taloudellinen tilanne on silloin niin hyvä, että 
pystymme hakemaan kokoaikaista hallipäällikköä, tai mitä nimitystä vakanssista siinä vaiheessa 
käytetäänkin. 
 
Tulevassa liittokokouksessa käsitellään ensi vuoden taloussuunnitelmaa. Vaikka liiton taloudellinen 
tilanne on kohentumaan päin, niin vielä ei voi hurrata. Valitettavasti ratamaksujen korotuspaineet 
ovat kovat ja myös aikuisten jäsenmaksuihin ehdotetaan korotuksia. Jotta ensi vuonna kiinteitä 
kuluja saataisiin pienennettyä on hallitus tehnyt jo päätöksen, että ensi kesänä halli pidetään kiinni, 
kuinka pitkään siitä ei ole vielä päätetty. Liittokokouksessa tehdään myös henkilövalintoja. Itse olen 
erovuorossa ja voin ilmoittaa, että olen käytettävissä edelleen puheenjohtajaksi tai hallituksen 
rivijäseneksi. 
 
Osallistutaan suurella joukolla Tampereen mestaruuskilpailuihin ja toivotan kaikille menestystä ja 
onnistumisen iloa, onhan keilailu ihan mukava harrastus. 
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